Физика за 9 ОДД
На страна 72 во учебник за 9 одделение
Наставна содржина: електромагнет
Да се прочита и научи и да се нацрта електромагнет од содржината.
Направи сам електромагнет
Најди видеоклип од кран на одпад


На страна 73 во учебник за 9 одделение
Наставна содржина: демагнетизирање
Да се прочита и научи. На веќе направениот магнет закачи повеќе спајалици. Што ќе забележиш?
